

Async ApS

c/o Mikkel Hempel, Bøgehøj 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 43 37 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Mikkel Hempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Async ApS c/o Mikkel Hempel Bøgehøj 41 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 43 37 99
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Mikkel Hempel
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank Storkøbenhavn Erhverv, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.857 kr. mod -13.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714.809 kr. mod 4.498.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-52.857	-13.056
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	4.511.654
Andre finansielle indtægter	975.361	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.171	-193
Resultat før skat	909.333	4.498.405
Skat af årets resultat	-194.524	0
Årets resultat	714.809	4.498.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	658.309	4.443.105
Disponeret i alt	714.809	4.498.405

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.216.903	0
Værdipapirer i alt	6.216.903	0
Likvide beholdninger	262.283	5.625.890
Omsætningsaktiver i alt	6.479.186	5.625.890
Aktiver i alt	6.479.186	5.625.890
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.169.945	5.511.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	6.276.445	5.616.936
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	194.524	0
Anden gæld	1.967	2.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.741	8.954
Gældsforpligtelser i alt	202.741	8.954
Passiver i alt	6.479.186	5.625.890

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.068.531	54.000	1.172.531
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.443.105	55.300	4.498.405
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.511.636	55.300	5.616.936
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.309	56.500	714.809
	50.000	6.169.945	56.500	6.276.445

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	<u>6.216.903</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>571.234</u>
